alixtus Episcopus servus servorum Dei. Venerabilibus fra~

tribus & Coepiscopis G. Colimbriensi , J. Salamanticensi salu-

tem
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tem & Apostolicam benediSiionem. Commissi nobis officii auc- ^

nn
^

toritas nos compellit , ut pro Ecclesiarum omnium statu solicite

per Dei gratiam existamus. Idcirco fratres clnarissimi tam vo-

bis quam vestris Ecclesiis duximus providendum , ut secundum

Sujfraganeorum Episcoporum consuetudinem caput ad quod de-

beatis recurrere habeatis. Porro solicitudinem hanc venerabili

fratri nostro & Coepiscopo Didaco Compostellano providimus

injungendam. Prcecipimus itaque fraternitati vestrce , ut ei su-

per vos & reliquos vestrce Provincice Episcopos & Parochias

Archiepisccpo ex liberalitate Sedis Apostolice constituto ple-

nam deinceps obedientiam & reverentiam deferatis , & B. Ja-
cobi Compostellanam Ecclesiam matrem vestram in posterum

cognoscatis. Dat. apud Castrum Cristam VI. nonas Martii.

(Armo 1 120.)

De Legatione Bracarensis & Emeritanae Provincia?.

Ci Cap, 1 8.

alixtus Episcopus servus servorum Dei. Dile&is fra-

tribus & Coepiscopis , Abbatibus , Clericis , Principibus , & ce-

teris fidelibus per Emeritanam, & Bracarensem Provincias

constitutis salutem & Apostolicam benedidiionem. Antiqua Se-
dis Apostolice institutio exigit, & charitatis debitum nos com-

pellit , eos qui & prope & qui longe sunt positi visitare , & sa-

luti omnium solicite providere. Quamobrcm filii in Christo cha-

rissimi necessarium duximus venerabili fratri nostro D. Com-
postellano Archiepiscopo in partibus vestris vices nostras com-

mittere
,
qui una vobiscum quce apud vos fiunt Ecclesiastica ne-

gotia diligenter audiat, & opportunitatibus vestris & Ecclesia-

rum vestrarum sedula sustentatione provideat. Rogamus itaque

universitatem vestram & prcecipimus, ut eum tamquam Vicarium

nostrum reverenter suscipere atque debita ei humilitate obedire

sicut B. Petri filii procuretis. Prceterea cum opportunitas Eccle-

siasticce utilitatis exegerit , ad ejus vocationem conveniatis , £?

Sinodales cum eo conventus ad honorem Domini celebretis, quate*

mis
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ñus collaborantibus vobis corrigenda corrigere , £? confirmando,

possit per T)eigratiam confirmare. Dat. Valentía IIL K. Mar-
ta . ( Anno 1 1 20.

)

Speciales literas Calixti Papas ad Compostellanum Archiepis-

copum.

3 \^ alixtus Episcopus servus servorum Det. Venerabilifra-

tri D. Compostellano Archiepiscopo salutem 3 Apostolicam be-

nediclionem. Et personam tuam & commissam tibí Eccle-

siam quanta dileStionis gratia complectamur , operum exhibi-

tío manifestat. Tibí enim super Ermritanam & Bracarensem

Provincias vices riostras commisimas , & B. Jacobi Ecelesiam

Metropolitana dignitatis gloria decoravimus. Hortamur itaque

fraternitatem tuam , & monemus in Domino , ut Romance Ec-

clesia? benefícium recognoscas , & injunSiam tibi obedientiam,

tia , cooperante Deo, adimplere studeas , quatenus & illis quo-

rum tibi cura commissa est salubriter providere , & Z?. Petri

sémper possis gratiam promereri. Datis Valentice IIL K. Mar-
tii. ( Anno 1120.)

Quod ab hac die vocatus est Archiepiscopus. Cap. 1 9.

H.xc Privilegia translata máximo cum gaudio Compostellae

VIII. Kal. August. suscepta, in ipsa solemnitate passionis B. Ja-

cobi coram omni Clero & populo in ejusdem Apostoli Ecclesia

excelsa voce leéta sunt. Ab hac die prxdiélus Ecclesiae B. Jaco-

bi Episcopus habitus atque vocatus est Compostellanae Eccle-

siae Archiepiscopus, & S. R. E. Legatus. Nempe nativitatis Do-

minica anno M. C. IV. ex quo á Papa Paschali pallium Romae
adeptus fuerat, quot quibusque modis potuit ad adipiscendum

Ecclesiae B. Jacobi Archiepiscopatum aspiraverat. Saepius nam-
que Romanam Qiriam per amicos & per nuntios suos visitan-

do, excellentissimum Romano Pontifici atque Cardinalibus uni-

ver-
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^ersseque Romana Curúe exhibuerat obsequium, sicut su-

perius partim scriptum est, Quid enim memorem, quot &
quanta de Thesauro B. Jacobi, & complura de suo , ut

hoc tam sánctuni & tam justuin desiderium suum efTe&ui

maneiparet, spendit ? Quidve memorem tot & tam aspe-

ros labores atque timores Canonicoriim suorum quos ipse*

frequentius.ad Romanam mittebat Curiam, ut hoc nancis-

ci valeret' ? Quorum quidem non modicam partem ego

quoque Girardus expertas sum. Denique pnedi¿lus Eccle-

siae B. Jacobi Archiepiscopus & S. R. E. Legatus tantain

Romanoe Ecclesia; exhibuit humiiitatem , quatenus Hcet

prae ceteris Hispaniarum Ecclésiis honore & dividís sua>

polleret Ecclesia, omnes tamen humiiitate & obsequia cir-

ca Romanam Ecclesiam transcendit. Quapropter testante

Scripmra qu:e ait : Humilitas vincit omnia : & alio in loco:

Qui se exalta? humttiabitw\, & qui se humiíiat exaltabitur¡

Apostólica B. Jacobi, Ecclesia pe>r liumilitatern exaltata esU

^iinirum omatpotens , cujus; niitu disponuntur omnia, ka
disponi voluit , ut qui hanc plantaverat vineam , ipse de
fruélibus'ejus comederet , & in ejus gloria deleélaretur: